平成 26 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社ジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 澤畑 輝彦

 （コード：2721、東証ジャスダック）

問合せ先  取締役   高木 宏

 （TEL．03－6430－3461）

特別損失の計上に特別損失の計上に特別損失の計上に特別損失の計上に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社グループは、平成 26年 12月期第３四半期累計期間（平成 26年 1月 1日～平成 26年９月 30日）

において、特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

（１） のれんの減損損失の計上について

当社は、平成 26年 12 月期第３四半期の連結決算において、「不動産事業」セグメントにおい

て、のれんの減損損失を計上しております。なお、当該減損損失計上額は当第３四半期累計期

間において、36,190 千円であります。

（２） 子会社株式評価損の計上について

当社は、平成 26年 12 月期第３四半期の個別決算において、「子会社株式評価損」として 32,544

千円を特別損失に計上いたします。これは、当社 100％子会社の株式会社シナジー・コンサルテ

ィングが債務超過となったことから、「金融商品に関する会計基準」に基づき、株式会社シナジ

ー・コンサルティングの株式について減損処理を行うものです。なお、この処理による連結業

績への影響はありません。

２．業績に与える影響

上記の特別損失の計上による業績への影響につきましては、本日公表した「平成 26 年 12 月期

第３四半期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に織り込み済みであります。

 以 上